INDEX.

Cretias Cnidius planè mentitur in iis, quæ de semine elephanti scripsit 2. 319.30
 Cretias Cnidii de semine elephantis sententia, Ibidem.
 Cubamus cur libenter in latus sinistrum, in dextrum autem dormimus 2. 458.1.10
 Cubare cur inflexo corpore melius sit, 2.457.30
 Cubare inflexo corpore plerique Medici præcipiunt, Ibidem.
 Cubatibus dextra corporis parte cur somnus magis accedat 2.457.50
 Cubitus brachii pars 2.13.20
 Cubiti si breues, femora sunt breuia, Ib.
 In cubitu facile quem usum habeat 1. 973.20

Cuculus auis.

Cuculus ab accipitre interemptus, 2. 110.60
 Cuculus auis pauca 2.339.30
 Cuculus colorem & vocem ut mutet 2. 200.40
 Cuculus parum generat, quia naturæ frigida est 2.339.30
 Cuculus hyeme non cernitur 2. 110.50
 Cuculus oua aliena esu absomit, sua substituit 2.111.1
 Cuculus parit in nidis aliarum auium 2. 111.1. & eo. tomo, col. 181.50
 Cuculus quando abdat, & appareat 2. 200.40
 Cuculus solus inter aues unum parit, qui & ipse interdum duo parit, 2. 339.30
 Cuculi foetus, & eius prudentia 2.181.50 & sequentibus
 Cuculi forma 2.110.50
 Cuculi natura & consideratio 2.110.40 & sequentibus
 Cuculi nidificatio 2.105.1
 Cuculi partus 2.111.1
 Cuculi pullus quo tempore grati saporis, Ibidem.
 Cuculi pullos nemo vidit 2.110.60
 Cuculum ex accipitre fieri opinio nonnullorum 2.110.40
 Cuculorum in Helice mira in generatione natura 2.1639.50

Cuculus piscis.

Cuculus piscis inter vocales habetur 2. 72.10
 Cuculus piscis perinde ut cuculus auis obstrepit unde nomen accepit, Ibidem.
 Cuculi pisces ambigunt, an litorales, an pelagii 2.155.30

Cucumer.

Cucumer cur fructu vacet, cum florem habeat 2.520.1
 Cucumer non annuam fortitur naturam

sed viuere ulterius potest, 2. col. 522.30

Cucumeres in ferulis cauis cur amplius redduntur 2.521.10
 Cucumeres humidi qui laudati, qui non 2.525.50
 Cucumeres partem radici proximam habent amariorem 2.524.50
 Cucumeres, pepones cognominati, cur optimi palustribus locis proueniant, 2.525.50.60
 Cucumeres quomodo fiunt præcoques, 2.522.30.40
 Cucumeres quomodo seruantur virides per totum annum 2.522.20
 Cucumeres quare in terram conditi, maiores multo efficiantur 2.521.1.10

Cucurbita.

Cucurbita cur fructu vacet, cum florem habeat 2.520.1
 Cucurbita sale contacta ouibus in Autumno datur, ut in eis lac augeatur 2. 153.10
 Cucurbitæ quomodo seruantur virides per totum annum 2.522.20
 Cucurbitas paruulas si quis in terram condiderit, cur maiores multo efficiet 2. 521.1.10

Culex.

Culex aculeum anteriore parte gerit 2. 7.30
 Culex ex tipulis 2.95.30
 Culex exiit senectutem 2.159.1
 Culicis generatio, 2.95.30. & eodem tomo, col. 103.1
 Culices acida, non dulcia gestiunt 2. 71.10
 Culices acrius aculeo pungunt, 2. 2. col. lumna 67.30
 Culices ex ascaridis generantur, 2. 2.95.20
 Culices ficarii ex caprifico arbore generantur, & quomodo 2.103.1
 Culices muliones dicti mel sentiunt 2. 70.50
 Culices muliones unde generentur 2. 95.20
 Culices nec coeunt, nec ex animalibus oriuntur 2.298.20
 Culices palustres primum in humore, deinde foris viuunt 2.3.20
 Culices vinarii ex vermiculis, qui face vini acescente gignuntur, originem trahunt 2.96.1
 Culicum crura qualia, & ad quem usum, 2.270.20
 Culicum generationis tempus, 2. 96.50
 Culicibus gaudent aues nonnullæ, nec alio magis, quam venatu culicum viuunt 2.149.10
 Ex culicibus asili proueniunt 2.3.20
 Culicilegæ auiculæ descriptio, & pastus